
Teamwertung Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

27.06.2015

Punkte Rang

KLC 726 1
381 Alexander Wiesner KLC 2008 U8m 300
367 Max Janny KLC 2008 U8m 250
376 Noah Pribik KLC 2008 U8m 176

TLC ASCÖ Feldkirchen 727 1
426 Sebastian Sulzer TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 300
425 Pius Faullant TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m 270
428 Nico Zechner TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 157

VST Laas Völkermarkt 367 2
437 Florian Fischer VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 139
449 Edisson Pototschnig VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 124
456 Arno Trimborn VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 104

LAC Klagenfurt 742 1
392 Niklas Zwattendorfer LAC Klagenfurt 2004 U12m 270
387 Nico Grohs LAC Klagenfurt 2004 U12m 246
384 Dorant Ganijaj LAC Klagenfurt 2004 U12m 226

KLC 418 2
374 Oliver Pippan KLC 2004 U12m 158
364 Philipp Fellinger KLC 2005 U12m 135
382 Moritz Winkler KLC 2004 U12m 125

KLC 716 1
373 Lukas Oberdorfer KLC 2002 U14m 280
366 Florian Herbst KLC 2002 U14m 246
377 Ferdinand Radda KLC 2003 U14m 190

VST Laas Völkermarkt 367 2
448 Stefan Pacher VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 162
459 Anton Weick VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 115
454 Simon Schretter VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 90

U8 männlich

U10 männlich

U12 männlich

U 14 männlich



Teamwertung Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

27.06.2015

TLC ASKÖ Feldkirchen 880 1
418 Julia Duss TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 360
424 Carla Pacher TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 280
417 Carolin Berger TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 240

TLC ASKÖ Feldkirchen 622 1
429 Magdalena Altmann TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 240
460 Emilia Pacher TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 216
461 Lisa Tengg TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 166

LAC Klagenfurt 576 2
386 Elisabeth Golger LAC Klagenfurt 2006 U10w 380
391 Shrada Shintre LAC Klagenfurt 2007 U10w 106
385 Aulona Ganijaj LAC Klagenfurt 2007 U10w 90

VST Laas Völkermarkt 553 3
443 Jana Kummer VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 292
450 Popee Pototschnig VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 150
447 Estelle Miklau VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 111

Sportunion Tanzenberg 657 1
423 Christina Rukavina Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 295
422 Magdalena Rukavina Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 272
413 Julia Paganal Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 90

VST Laas Völkermarkt 567 2
446 Lorena Miklau VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 260
438 Seline Gutierrez VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 187
445 Hannah Ladinig VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 120

VST Laas Völkermarkt 529 1
452 Anna Rysanek VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 249
439 Sarah Habertz VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 154
436 Anna-Lena Ebner VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 126

LC Villach 366 2
403 Aylin Barzauner LC Villach 2003 U14w 154
410 Larissa Schönsleben LC Villach 2003 U14w 111
412 Anna Wagner LC Villach 2002 U14w 101

U8 weiblich

U10 weiblich

U12 weiblich

U14 weiblich



LAC Wolfsberg LEICHTATHLETIK TALENTESHOW 2013 - MEHRKAMPFMEETING

Ergebnisse männlich
 25. Mai 2013

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Zeit Punkte Gesamt Rang

394 Fabian Kainer m LAC Wolfsberg 2008 U8m 00:11,23 100 17,12 100 2,69 100 01:07,82 100 400 1

381 Alexander Wiesner m KLC 2008 U8m 00:12,24 80 15,75 60 2,34 80 01:15,22 80 300 2

367 Max Janny m KLC 2008 U8m 00:12,30 60 16,29 80 2,23 50 01:15,27 60 250 3

415 Jonas Spitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2009 U8m 00:12,42 45 13,20 50 2,19 40 01:16,21 50 185 4

416 Tobias Fischer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8m 00:13,32 40 10,70 45 2,25 60 01:26,74 36 181 5

376 Noah Pribik m KLC 2008 U8m 00:12,37 50 7,50 36 2,23 50 01:24,06 40 176 6

365 Felix Fellinger m KLC 2009 U8m 00:13,52 36 9,07 40 1,76 36 01:22,60 45 157 7

421 Stefan Pichler m Sportunion Tanzenberg 2006 U10m 00:10,39 80 28,36 100 3,25 60 01:51,58 60 300 1

426 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:10,42 60 23,58 60 3,34 100 01:51,51 80 300 1

372 Kai Nechtelberger m KLC 2006 U10m 00:10,34 100 20,61 45 3,28 80 02:00,41 50 275 2

425 Pius Faullant m TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m 00:11,00 40 27,79 80 3,12 50 01:50,80 100 270 3

393 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 00:10,60 50 22,13 50 2,78 36 02:00,88 45 181 4

428 Nico Zechner m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:10,63 45 16,53 36 2,80 40 02:06,25 36 157 5

437 Florian Fischer m VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 00:11,01 36 10,55 26 2,84 45 02:07,52 32 139 6

427 Lukas Troedsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:11,16 32 14,34 29 2,75 32 02:05,67 40 133 7

449 Edisson Pototschnig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:11,68 26 18,20 40 2,71 29 02:18,83 29 124 8

456 Arno Trimborn m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:12,51 24 14,65 32 2,22 24 02:23,36 24 104 9

441 Christopher Jessernig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:11,48 29 9,40 0 2,29 26 02:21,86 26 81 10

409 Sebastian Mayer m LC Villach 2004 U12m 00:09,26 50 37,80 100 4,25 80 02:29,05 100 330 1

392 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:09,15 80 33,47 80 4,19 60 02:40,51 50 270 2

387 Nico Grohs m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:08,71 100 18,73 22 4,58 100 02:55,43 24 246 3

384 Dorant Ganijaj m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:09,24 60 33,47 80 4,08 50 02:43,49 36 226 4

401 Christoph Stückler m LAC Wolfsberg 2004 U12m 00:10,19 26 29,42 32 3,88 40 02:37,87 80 178 5

374 Oliver Pippan m KLC 2004 U12m 00:09,43 45 29,74 36 4,05 45 02:43,85 32 158 6

398 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 00:09,87 32 30,58 40 3,85 32 02:40,59 45 149 7

364 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 00:09,81 40 27,40 26 3,81 29 02:42,87 40 135 8

405 Nicolas Mansur m LC Villach 2004 U12m 00:10,71 22 27,90 29 3,43 24 02:38,70 60 135 9

420 Bernd Pichler m Sportunion Tanzenberg 2005 U12m 00:10,03 29 31,64 50 3,39 22 02:49,95 26 127 10

382 Moritz Winkler m KLC 2004 U12m 00:09,83 36 25,47 24 3,86 36 02:46,04 29 125 11

462 Maximilian Aichinger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U12m 00:10,68 24 31,10 45 3,44 26 02:59,31 20 115 12

388 Tyler Maier m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:11,08 20 18,20 20 3,24 20 02:57,93 22 82 13

408 Markus Landl m LC Villach 2002 U14m 00:07,94 100 45,17 100 5,49 100 03:18,83 45 345 1

373 Lukas Oberdorfer m KLC 2002 U14m 00:08,29 80 41,54 80 5,04 80 03:23,87 40 280 2

366 Florian Herbst m KLC 2002 U14m 00:08,45 60 37,12 36 4,57 50 03:04,79 100 246 3

463 Alfredo Pacher m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 00:09,17 40 38,77 45 4,08 29 03:11,91 80 194 4

377 Ferdinand Radda m KLC 2003 U14m 00:08,87 45 37,70 40 4,28 45 03:15,72 60 190 5

411 Florian Schönsleben m LC Villach 2003 U14m 00:09,39 36 41,40 60 4,17 36 03:26,21 32 164 6

448 Stefan Pacher m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:08,68 50 30,73 26 4,65 60 03:30,07 26 162 7

464 Marco Pechmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 00:09,46 32 39,71 50 4,26 40 03:25,39 36 158 8

396 Andreas Pachler m LAC Wolfsberg 2002 U14m 00:09,86 26 33,80 29 3,73 26 03:17,70 50 131 9

459 Anton Weick m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:09,54 29 34,10 32 4,12 32 03:54,06 22 115 10

419 Thomas Pichler m Sportunion Tanzenberg 2003 U14m 00:09,96 24 26,60 24 3,54 24 03:26,86 29 101 11

454 Simon Schretter m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:10,18 22 23,48 22 2,99 22 03:43,71 24 90 12

U10

U12

U14

Weit60m Vortex Hindernis

U8



LAC Wolfsberg LEICHTATHLETIK TALENTESHOW 2013 - MEHRKAMPFMEETING

Ergebnisse weiblich
 25. Mai 2013

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Punkte Weite Punkte Weite Punkte Weite Punkte Gesamt Rang

418 Julia Duss w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:10,95 100 15,74 100 3,08 100 01:18,16 60 360 1
402 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U8w 00:11,60 80 7,60 50 2,32 50 01:08,77 100 280 2
424 Carla Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:11,80 60 9,30 60 2,51 80 01:14,98 80 280 2
417 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:12,05 50 11,97 80 2,50 60 01:21,11 50 240 4

386 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U10w 00:10,11 80 23,31 100 3,66 100 01:53,67 100 380 1
443 Jana Kummer w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 00:09,81 100 13,15 32 3,57 80 01:55,92 80 292 2
429 Magdalena Altmann w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,46 60 18,13 80 3,08 50 02:06,72 50 240 3
460 Emilia Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,74 36 17,13 60 3,24 60 01:56,88 60 216 4
461 Lisa Tengg w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,72 40 13,17 36 3,00 45 02:07,89 45 166 5
450 Popee Pototschnig w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 00:10,48 50 14,29 40 2,89 36 02:17,00 24 150 6
473 Elisa Schlatte w LAC Wolfsberg 2006 U10w 00:10,75 32 15,94 50 2,97 40 02:24,40 18 140 7
434 Lena Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:10,71 45 10,33 26 2,44 20 02:13,08 29 120 8
447 Estelle Miklau w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 00:11,46 24 11,40 29 2,50 22 02:11,29 36 111 9
451 Julia Rack w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 00:11,80 22 8,60 24 2,74 32 02:12,24 32 110 10
391 Shrada Shintre w LAC Klagenfurt 2007 U10w 00:11,29 26 5,13 16 2,62 24 02:08,36 40 106 11
433 Tabea Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:11,12 29 15,31 45 2,70 29 00:00,00 0 103 12
385 Aulona Ganijaj w LAC Klagenfurt 2007 U10w 00:12,10 18 8,22 20 2,66 26 02:13,64 26 90 13
404 Lia Ebner w LC Villach 2007 U10w 00:12,14 16 8,30 22 2,28 18 02:20,19 20 76 14
431 Marie Moschet w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:11,98 20 7,28 18 2,03 16 02:18,36 22 76 14

423 Christina Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:09,69 50 24,14 45 3,94 100 02:35,83 100 295 1
422 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:10,01 32 33,20 100 3,77 60 02:36,68 80 272 2
446 Lorena Miklau w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 00:09,34 80 32,09 80 3,92 80 03:14,92 20 260 3
438 Seline Gutierrez w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:09,33 100 16,99 22 3,45 29 02:54,37 36 187 4
369 Sandra Koller w KLC 2005 U12w 00:09,80 45 27,65 50 3,65 50 02:53,38 40 185 5
406 Victoria Hrovath w LC Villach 2004 U12w 00:10,26 26 28,81 60 3,55 32 02:42,84 60 178 6
395 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U12w 00:09,51 60 21,96 40 3,58 45 02:54,55 32 177 7
383 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U12w 00:09,85 40 19,47 24 3,58 45 02:45,46 50 159 8
379 Anna Slama w KLC 2004 U12w 00:10,02 29 19,87 32 3,58 45 02:48,95 45 151 9
445 Hannah Ladinig w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 00:09,97 36 19,79 29 3,39 26 02:56,07 29 120 10
455 Johanna Stornig w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:10,42 24 20,28 36 3,25 22 03:09,92 24 106 11
413 Julia Paganal w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:10,68 22 19,66 26 3,25 20 03:14,35 22 90 12
442 Johanna Hrovath w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:11,44 20 14,80 18 3,27 24 03:01,79 26 88 13
414 Hannah Lammer w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:12,01 18 16,16 20 2,52 18 03:21,26 18 74 14

399 Vanessa Riegler w LAC Wolfsberg 2002 U14w 00:08,38 100 42,69 100 5,03 100 03:07,72 100 400 1
397 Julia Pum w LAC Wolfsberg 2002 U14w 00:09,05 50 35,81 80 4,45 60 03:20,74 60 250 2
452 Anna Rysanek w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 00:08,99 60 23,10 29 4,52 80 03:20,64 80 249 3
432 Elena Sobe w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 00:08,90 80 29,20 60 4,35 50 03:26,77 45 235 4
378 Emma Schasche w KLC 2002 U14w 00:09,20 45 25,60 45 4,33 45 03:51,52 36 171 5
403 Aylin Barzauner w LC Villach 2003 U14w 00:09,50 32 24,04 32 4,12 40 03:24,51 50 154 6
439 Sarah Habertz w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 00:09,36 36 25,89 50 4,02 36 03:52,21 32 154 7
436 Anna-Lena Ebner w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 00:09,31 40 24,10 36 3,54 24 03:58,06 26 126 8
440 Marie Jamnig w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 00:09,65 26 15,31 20 3,79 29 03:40,90 40 115 9
410 Larissa Schönsleben w LC Villach 2003 U14w 00:09,96 24 21,67 26 3,83 32 03:55,05 29 111 10
430 Felisia Campbell w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 00:10,65 22 24,15 40 3,47 20 04:18,93 20 102 11
412 Anna Wagner w LC Villach 2002 U14w 00:09,52 29 21,08 24 3,69 26 04:07,95 22 101 12
407 Elisa Huber w LC Villach 2003 U14w 00:10,68 20 18,80 22 3,51 22 03:59,05 24 88 13

U8

U10

U12

U14

60m Vortex Weit Hindernis



60m 14m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

408 Markus Landl m LC Villach 2002 U14m 00:07,94 1 100

373 Lukas Oberdorfer m KLC 2002 U14m 00:08,29 2 80

366 Florian Herbst m KLC 2002 U14m 00:08,45 3 60

448 Stefan Pacher m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:08,68 4 50

377 Ferdinand Radda m KLC 2003 U14m 00:08,87 5 45

463 Alfredo Pacher m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 00:09,17 6 40

411 Florian Schönsleben m LC Villach 2003 U14m 00:09,39 7 36

464 Marco Pechmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 00:09,46 8 32

459 Anton Weick m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:09,54 9 29

396 Andreas Pachler m LAC Wolfsberg 2002 U14m 00:09,86 10 26

419 Thomas Pichler m Sportunion Tanzenberg 2003 U14m 00:09,96 11 24

454 Simon Schretter m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 00:10,18 12 22



60m U12m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

387 Nico Grohs m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:08,71 1 100

392 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:09,15 2 80

384 Dorant Ganijaj m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:09,24 3 60

409 Sebastian Mayer m LC Villach 2004 U12m 00:09,26 4 50

374 Oliver Pippan m KLC 2004 U12m 00:09,43 5 45

364 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 00:09,81 6 40

382 Moritz Winkler m KLC 2004 U12m 00:09,83 7 36

398 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 00:09,87 8 32

420 Bernd Pichler m Sportunion Tanzenberg 2005 U12m 00:10,03 9 29

401 Christoph Stückler m LAC Wolfsberg 2004 U12m 00:10,19 10 26

462 Maximilian Aichinger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U12m 00:10,68 11 24

405 Nicolas Mansur m LC Villach 2004 U12m 00:10,71 12 22

388 Tyler Maier m LAC Klagenfurt 2004 U12m 00:11,08 13 20



60m U10m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

372 Kai Nechtelberger m KLC 2006 U10m 00:10,34 1 100

421 Stefan Pichler m Sportunion Tanzenberg 2006 U10m 00:10,39 2 80

426 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:10,42 3 60

393 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 00:10,60 4 50

428 Nico Zechner m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:10,63 5 45

425 Pius Faullant m TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m 00:11,00 6 40

437 Florian Fischer m VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 00:11,01 7 36

427 Lukas Troedsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 00:11,16 8 32

441 Christopher Jessernig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:11,48 9 29

449 Edisson Pototschnig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:11,68 10 26

456 Arno Trimborn m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 00:12,51 11 24



60m U8m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

394 Fabian Kainer m LAC Wolfsberg 2008 U8m 00:11,23 1 100

381 Alexander Wiesner m KLC 2008 U8m 00:12,24 2 80

367 Max Janny m KLC 2008 U8m 00:12,30 3 60

376 Noah Pribik m KLC 2008 U8m 00:12,37 4 50

415 Jonas Spitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2009 U8m 00:12,42 5 45

416 Tobias Fischer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8m 00:13,32 6 40

365 Felix Fellinger m KLC 2009 U8m 00:13,52 7 36



60m U14w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

399 Vanessa Riegler w LAC Wolfsberg 2002 U14w 00:08,38 1 100

432 Elena Sobe w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 00:08,90 2 80

452 Anna Rysanek w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 00:08,99 3 60

397 Julia Pum w LAC Wolfsberg 2002 U14w 00:09,05 4 50

378 Emma Schasche w KLC 2002 U14w 00:09,20 5 45

436 Anna-Lena Ebner w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 00:09,31 6 40

439 Sarah Habertz w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 00:09,36 7 36

403 Aylin Barzauner w LC Villach 2003 U14w 00:09,50 8 32

412 Anna Wagner w LC Villach 2002 U14w 00:09,52 9 29

440 Marie Jamnig w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 00:09,65 10 26

410 Larissa Schönsleben w LC Villach 2003 U14w 00:09,96 11 24

430 Felisia Campbell w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 00:10,65 12 22

407 Elisa Huber w LC Villach 2003 U14w 00:10,68 13 20

371 Zoe-Valentina Lattacher w KLC 2002 U14w 0



60m U12w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

438 Seline Gutierrez w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:09,33 1 100

446 Lorena Miklau w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 00:09,34 2 80

395 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U12w 00:09,51 3 60

423 Christina Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:09,69 4 50

369 Sandra Koller w KLC 2005 U12w 00:09,80 5 45

383 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U12w 00:09,85 6 40

445 Hannah Ladinig w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 00:09,97 7 36

422 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:10,01 8 32

379 Anna Slama w KLC 2004 U12w 00:10,02 9 29

406 Victoria Hrovath w LC Villach 2004 U12w 00:10,26 10 26

455 Johanna Stornig w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:10,42 11 24

413 Julia Paganal w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:10,68 12 22

442 Hrowath Johanna w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 00:11,44 13 20

414 Hannah Lammer w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 00:12,01 14 18

435 Elena Blasge w VS2 St. Veit 2005 U12w - 0



60m U10w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

443 Jana Kummer w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 00:09,81 1 100

386 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U10w 00:10,11 2 80

429 Magdalena Altmann w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,46 3 60

450 Popee Pototschnig w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 00:10,48 4 50

434 Lena Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:10,71 5 45

461 Lisa Tengg w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,72 6 40

460 Emilia Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 00:10,74 7 36

473 Elisa Schlatte w LAC Wolfsberg 2006 U10w 00:10,75 8 32

433 Tabea Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:11,12 9 29

391 Shrada Shintre w LAC Klagenfurt 2007 U10w 00:11,29 10 26

447 Estelle Miklau w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 00:11,46 11 24

451 Julia Rack w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 00:11,80 12 22

431 Marie Moschet w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 00:11,98 13 20

385 Aulona Ganijaj w LAC Klagenfurt 2007 U10w 00:12,10 14 18

404 Lia Ebner w LC Villach 2007 U10w 00:12,14 15 16



60m U8w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

418 Julia Duss w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:10,95 1 100

402 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U8w 00:11,60 2 80

424 Carla Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:11,80 3 60

417 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 00:12,05 4 50



Vortex U14m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

408 Markus Landl m LC Villach 2002 U14m 45,17 1 100

373 Lukas Oberdorfer m KLC 2002 U14m 41,54 2 80

411 Florian Schönsleben m LC Villach 2003 U14m 41,40 3 60

464 Marco Pechmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 39,71 4 50

463 Alfredo Pacher m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 38,77 5 45

377 Ferdinand Radda m KLC 2003 U14m 37,70 6 40

366 Florian Herbst m KLC 2002 U14m 37,12 7 36

459 Anton Weick m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 34,10 8 32

396 Andreas Pachler m LAC Wolfsberg 2002 U14m 33,80 9 29

448 Stefan Pacher m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 30,73 10 26

419 Thomas Pichler m Sportunion Tanzenberg 2003 U14m 26,60 11 24

454 Simon Schretter m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 23,48 12 22



Vortex U12m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

409 Sebastian Mayer m LC Villach 2004 U12m 37,80 1 100

384 Dorant Ganijaj m LAC Klagenfurt 2004 U12m 33,47 2 80

392 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U12m 33,47 2 80

420 Bernd Pichler m Sportunion Tanzenberg 2005 U12m 31,64 4 50

462 Maximilian Aichinger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U12m 31,10 5 45

398 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 30,58 6 40

374 Oliver Pippan m KLC 2004 U12m 29,74 7 36

401 Christoph Stückler m LAC Wolfsberg 2004 U12m 29,42 8 32

405 Nicolas Mansur m LC Villach 2004 U12m 27,90 9 29

364 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 27,40 10 26

382 Moritz Winkler m KLC 2004 U12m 25,47 11 24

387 Nico Grohs m LAC Klagenfurt 2004 U12m 18,73 12 22

388 Tyler Maier m LAC Klagenfurt 2004 U12m 18,20 13 20



Vortex U10m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

421 Stefan Pichler m Sportunion Tanzenberg 2006 U10m 28,36 1 100

425 Pius Faullant m TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m 27,79 2 80

426 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 23,58 3 60

393 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 22,13 4 50

372 Kai Nechtelberger m KLC 2006 U10m 20,61 5 45

449 Edisson Pototschnig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 18,20 6 40

428 Nico Zechner m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 16,53 7 36

456 Arno Trimborn m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 14,65 8 32

427 Lukas Troedsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 14,34 9 29

437 Florian Fischer m VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 10,55 10 26

441 Christopher Jessernig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 9,40 0



Vortex U8m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

394 Fabian Kainer m LAC Wolfsberg 2008 U8m 17,12 1,00 100

367 Max Janny m KLC 2008 U8m 16,29 2 80

381 Alexander Wiesner m KLC 2008 U8m 15,75 3 60

415 Jonas Spitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2009 U8m 13,20 4 50

416 Tobias Fischer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8m 10,70 5 45

365 Felix Fellinger m KLC 2009 U8m 9,07 6 40

376 Noah Pribik m KLC 2008 U8m 7,50 7 36



Vortex U14w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

399 Vanessa Riegler w LAC Wolfsberg 2002 U14w 42,69 1 100

397 Julia Pum w LAC Wolfsberg 2002 U14w 35,81 2 80

432 Elena Sobe w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 29,20 3 60

439 Sarah Habertz w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 25,89 4 50

378 Emma Schasche w KLC 2002 U14w 25,60 5 45

430 Felisia Campbell w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 24,15 6 40

436 Anna-Lena Ebner w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 24,10 7 36

403 Aylin Barzauner w LC Villach 2003 U14w 24,04 8 32

452 Anna Rysanek w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 23,10 9 29

410 Larissa Schönsleben w LC Villach 2003 U14w 21,67 10 26

412 Anna Wagner w LC Villach 2002 U14w 21,08 11 24

407 Elisa Huber w LC Villach 2003 U14w 18,80 12 22

440 Marie Jamnig w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 15,31 13 20

371 Zoe-Valentina Lattacher w KLC 2002 U14w 0,00 0



Vortex U12w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

422 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 33,20 1 100

446 Lorena Miklau w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 32,09 2 80

406 Victoria Hrovath w LC Villach 2004 U12w 28,81 3 60

369 Sandra Koller w KLC 2005 U12w 27,65 4 50

423 Christina Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 24,14 5 45

395 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U12w 21,96 6 40

455 Johanna Stornig w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 20,28 7 36

379 Anna Slama w KLC 2004 U12w 19,87 8 32

445 Hannah Ladinig w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 19,79 9 29

413 Julia Paganal w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 19,66 10 26

383 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U12w 19,47 11 24

438 Seline Gutierrez w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 16,99 12 22

414 Hannah Lammer w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 16,16 13 20

442 Johanna Hrovath w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 14,80 14 18

435 Elena Blasge w VS2 St. Veit 2005 U12w 0,00 0



Vortex U10w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

386 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U10w 23,31 1 100

429 Magdalena Altmann w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 18,13 2 80

460 Emilia Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 17,13 3 60

473 Elisa Schlatte w LAC Wolfsberg 2006 U10w 15,94 4 50

433 Tabea Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 15,31 5 45

450 Popee Pototschnig w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 14,29 6 40

461 Lisa Tengg w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 13,17 7 36

443 Jana Kummer w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 13,15 8 32

447 Estelle Miklau w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 11,40 9 29

434 Lena Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 10,33 10 26

451 Julia Rack w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 8,60 11 24

404 Lia Ebner w LC Villach 2007 U10w 8,30 12 22

385 Aulona Ganijaj w LAC Klagenfurt 2007 U10w 8,22 13 20

431 Marie Moschet w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 7,28 14 18

391 Shrada Shintre w LAC Klagenfurt 2007 U10w 5,13 15 16



Vortex U8w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

418 Julia Duss w TLC ASKÖ Feldkirchen2008 U8w 15,74 1 100

417 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen2008 U8w 11,97 2 80

424 Carla Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen2008 U8w 9,30 3 60

402 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U8w 7,60 4 50



Weitsprung U14m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

408 Markus Landl m LC Villach 2002 U14m 5,40 5,49 5,42 5,49 1 100

373 Lukas Oberdorfer m KLC 2002 U14m 5,01 5,04 5,02 5,04 2 80

448 Stefan Pacher m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 4,32 4,65 4,46 4,65 3 60

366 Florian Herbst m KLC 2002 U14m 4,45 - 4,57 4,57 4 50

377 Ferdinand Radda m KLC 2003 U14m 4,27 4,11 4,28 4,28 5 45

464 Marco Pechmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 4,26 3,82 2,86 4,26 6 40

411 Florian Schönsleben m LC Villach 2003 U14m 4,10 4,03 4,17 4,17 7 36

459 Anton Weick m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 3,89 3,99 4,12 4,12 8 32

463 Alfredo Pacher m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m - 3,84 4,08 4,08 9 29

396 Andreas Pachler m LAC Wolfsberg 2002 U14m - 3,73 3,68 3,73 10 26

419 Thomas Pichler m Sportunion Tanzenberg 2003 U14m 3,52 3,36 3,54 3,54 11 24

454 Simon Schretter m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 2,68 - 2,99 2,99 12 22

370 Lukas Kropfitsch m KLC 2002 U14m 0,00 0

390 Leon Santana m LAC Klagenfurt 2003 U14m 0,00 0



Weitsprung U12m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

387 Nico Grohs m LAC Klagenfurt 2004 U12m - 4,30 4,58 4,58 1 100

409 Sebastian Mayer m LC Villach 2004 U12m - 4,19 4,25 4,25 2 80

392 Niklas Zwattendorferm LAC Klagenfurt 2004 U12m 4,19 4,19 - 4,19 3 60

384 Dorant Ganijaj m LAC Klagenfurt 2004 U12m 4,03 4,05 4,08 4,08 4 50

374 Oliver Pippan m KLC 2004 U12m 4,05 - 4,05 4,05 5 45

401 Christoph Stückler m LAC Wolfsberg 2004 U12m 3,68 3,75 3,88 3,88 6 40

382 Moritz Winkler m KLC 2004 U12m 3,86 3,73 3,82 3,86 7 36

398 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 3,69 3,74 3,85 3,85 8 32

364 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 3,71 3,81 3,62 3,81 9 29

462 Maximilian Aichinger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U12m 3,42 3,44 - 3,44 10 26

405 Nicolas Mansur m LC Villach 2004 U12m 3,43 - 3,25 3,43 11 24

420 Bernd Pichler m Sportunion Tanzenberg2005 U12m 3,39 3,39 3,23 3,39 12 22

388 Tyler Maier m LAC Klagenfurt 2004 U12m 3,24 3,00 3,14 3,24 13 20

363 Maximilian Botscharow m KLC 2004 U12m - - - 0,00 0

389 Robert Rotter m LAC Klagenfurt 2005 U12m - - - 0,00 0



Weitsprung U10m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

426 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 3,34 3,14 3,07 3,34 1 100

372 Kai Nechtelberger m KLC 2006 U10m 2,27 3,18 3,28 3,28 2 80

421 Stefan Pichler m Sportunion Tanzenberg 2006 U10m 3,20 3,23 3,25 3,25 3 60

425 Pius Faullant m TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m - 3,12 - 3,12 4 50

437 Florian Fischer m VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 2,69 2,84 - 2,84 5 45

428 Nico Zechner m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 2,80 2,65 2,76 2,80 6 40

393 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 2,78 2,70 2,57 2,78 7 36

427 Lukas Troedsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 2,75 - 2,68 2,75 8 32

449 Edisson Pototschnig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 2,71 2,61 2,56 2,71 9 29

441 Christopher Jessernig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 2,29 2,12 2,11 2,29 10 26

456 Arno Trimborn m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 2,16 2,22 2,14 2,22 11 24



Weitsprung U8m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

394 Fabian Kainer m LAC Wolfsberg 2008 U8m 2,69 2,64 2,41 2,69 1 100

381 Alexander Wiesner m KLC 2008 U8m 2,28 2,34 2,19 2,34 2 80

416 Tobias Fischer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8m - 2,25 1,61 2,25 3 60

367 Max Janny m KLC 2008 U8m 2,22 2,23 2,22 2,23 4 50

376 Noah Pribik m KLC 2008 U8m 2,17 2,20 2,23 2,23 4 50

415 Jonas Spitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2009 U8m 2,06 2,01 2,19 2,19 6 40

365 Felix Fellinger m KLC 2009 U8m - 1,61 1,76 1,76 7 36



Weitsprung U14w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

399 Vanessa Riegler w LAC Wolfsberg 2002 U14w 4,95 5,03 4,02 5,03 1 100

452 Anna Rysanek w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 4,48 4,52 3,95 4,52 2 80

397 Julia Pum w LAC Wolfsberg 2002 U14w - - 4,45 4,45 3 60

432 Elena Sobe w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 4,35 4,21 4,21 4,35 4 50

378 Emma Schasche w KLC 2002 U14w 4,14 4,28 4,33 4,33 5 45

403 Aylin Barzauner w LC Villach 2003 U14w 4,12 4,10 - 4,12 6 40

439 Sarah Habertz w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 4,02 - 3,84 4,02 7 36

410 Larissa Schönsleben w LC Villach 2003 U14w 3,78 3,83 3,60 3,83 8 32

440 Marie Jamnig w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 3,79 3,45 3,65 3,79 9 29

412 Anna Wagner w LC Villach 2002 U14w 3,68 3,69 3,58 3,69 10 26

436 Anna-Lena Ebner w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 3,53 3,54 3,41 3,54 11 24

407 Elisa Huber w LC Villach 2003 U14w 3,30 3,51 3,41 3,51 12 22

430 Felisia Campbell w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 3,12 3,07 3,47 3,47 13 20

368 Hannah Karlin w KLC 2002 U14w 0,00 0

371 Zoe-Valentina Lattacher w KLC 2002 U14w 0,00 0

375 Nora Preihaupt w KLC 2002 U14w 0,00 0

380 Stefanie Stranner w KLC 2003 U14w 0,00 0

400 Sarah Sabath w LAC Wolfsberg 2002 U14w 0,00 0



Weitsprung U12w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

423 Christina Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 3,78 3,16 3,94 3,94 1 100

446 Lorena Miklau w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 3,52 3,65 3,92 3,92 2 80

422 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 3,57 3,52 3,77 3,77 3 60

369 Sandra Koller w KLC 2005 U12w 3,65 - - 3,65 4 50

379 Anna Slama w KLC 2004 U12w 3,46 3,16 3,58 3,58 5 45

383 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U12w 3,58 3,50 3,52 3,58 5 45

395 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U12w 3,31 3,58 3,11 3,58 5 45

406 Victoria Hrovath w LC Villach 2004 U12w 3,42 3,55 3,40 3,55 8 32

438 Seline Gutierrez w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 3,32 3,21 3,45 3,45 9 29

445 Hannah Ladinig w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 3,39 3,32 2,72 3,39 10 26

442 Hrowath Johanna w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 2,30 2,63 3,27 3,27 11 24

455 Johanna Stornig w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 3,25 - 3,19 3,25 12 22

413 Julia Paganal w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w - 3,01 3,25 3,25 13 20

414 Hannah Lammer w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 2,52 - - 2,52 14 18

435 Elena Blasge w VS2 St. Veit 2005 U12w - - - 0,00 - 0



Weitsprung U10w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

386 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U10w - 3,66 - 3,66 1 100

443 Jana Kummer w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 3,57 3,53 3,52 3,57 2 80

460 Emilia Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 3,24 3,04 3,08 3,24 3 60

429 Magdalena Altmann w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 3,06 2,95 3,08 3,08 4 50

461 Lisa Tengg w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 3,00 2,82 2,75 3,00 5 45

473 Elisa Schlatte w LAC Wolfsberg 2006 U10w - 2,91 2,97 2,97 6 40

450 Popee Pototschnig w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 2,89 2,80 - 2,89 7 36

451 Julia Rack w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 2,74 2,60 2,52 2,74 8 32

433 Tabea Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 2,60 2,53 2,70 2,70 9 29

385 Aulona Ganijaj w LAC Klagenfurt 2007 U10w 2,66 2,66 2,50 2,66 10 26

391 Shrada Shintre w LAC Klagenfurt 2007 U10w 2,48 2,62 2,51 2,62 11 24

447 Estelle Miklau w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 1,86 2,39 2,50 2,50 12 22

434 Lena Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 2,44 2,24 - 2,44 13 20

404 Lia Ebner w LC Villach 2007 U10w 2,28 2,18 1,97 2,28 14 18

431 Marie Moschet w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 2,03 1,96 1,79 2,03 15 16



Weitsprung U8w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Versuch 1 Versuch 2 Versuch 3 Bestweite Rang Punkte

418 Julia Duss w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 2,97 3,08 2,92 3,08 1 100

424 Carla Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w - 2,51 2,37 2,51 2 80

417 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 2,50 2,35 2,50 2,50 3 60

402 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U8w 2,32 1,95 - 2,32 4 50



Hindernislauf U14m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

366 Florian Herbst m KLC 2002 U14m 03:04,79 1 100

463 Alfredo Pacher m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 03:11,91 2 80

377 Ferdinand Radda m KLC 2003 U14m 03:15,72 3 60

396 Andreas Pachler m LAC Wolfsberg 2002 U14m 03:17,70 4 50

408 Markus Landl m LC Villach 2002 U14m 03:18,83 5 45

373 Lukas Oberdorfer m KLC 2002 U14m 03:23,87 6 40

464 Marco Pechmann m TLC ASKÖ Feldkirchen 2003 U14m 03:25,39 7 36

411 Florian Schönsleben m LC Villach 2003 U14m 03:26,21 8 32

419 Thomas Pichler m Sportunion Tanzenberg 2003 U14m 03:26,86 9 29

448 Stefan Pacher m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 03:30,07 10 26

454 Simon Schretter m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 03:43,71 11 24

459 Anton Weick m VST Laas Völkermarkt 2003 U14m 03:54,06 12 22



Hindernislauf U12m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

409 Sebastian Mayer m LC Villach 2004 U12m 02:29,05 1 100

401 Christoph Stückler m LAC Wolfsberg 2004 U12m 02:37,87 2 80

405 Nicolas Mansur m LC Villach 2004 U12m 02:38,70 3 60

392 Niklas Zwattendorfer m LAC Klagenfurt 2004 U12m 02:40,51 4 50

398 Valentino Riegler m LAC Wolfsberg 2005 U12m 02:40,59 5 45

364 Philipp Fellinger m KLC 2005 U12m 02:42,87 6 40

384 Dorant Ganijaj m LAC Klagenfurt 2004 U12m 02:43,49 7 36

374 Oliver Pippan m KLC 2004 U12m 02:43,85 8 32

382 Moritz Winkler m KLC 2004 U12m 02:46,04 9 29

420 Bernd Pichler m Sportunion Tanzenberg 2005 U12m 02:49,95 10 26

387 Nico Grohs m LAC Klagenfurt 2004 U12m 02:55,43 11 24

388 Tyler Maier m LAC Klagenfurt 2004 U12m 02:57,93 12 22

462 Maximilian Aichinger m TLC ASKÖ Feldkirchen 2004 U12m 02:59,31 13 20



Hindernislauf U10m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

425 Pius Faullant m TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10m 01:50,80 1 100

426 Sebastian Sulzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 01:51,51 2 80

421 Stefan Pichler m Sportunion Tanzenberg 2006 U10m 01:51,58 3 60

372 Kai Nechtelberger m KLC 2006 U10m 02:00,41 4 50

393 Jannik De Raaij m LAC Wolfsberg 2007 U10m 02:00,88 5 45

427 Lukas Troedsson m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 02:05,67 6 40

428 Nico Zechner m TLC ASKÖ Feldkirchen 2007 U10m 02:06,25 7 36

437 Florian Fischer m VST Laas Völkermarkt 2007 U10m 02:07,52 8 32

449 Edisson Pototschnig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 02:18,83 9 29

441 Christopher Jessernig m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 02:21,86 10 26

456 Arno Trimborn m VST Laas Völkermarkt 2006 U10m 02:23,36 11 24



Hindernislauf U8m Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

394 Fabian Kainer m LAC Wolfsberg 2008 U8m 01:07,82 1 100

381 Alexander Wiesner m KLC 2008 U8m 01:15,22 2 80

367 Max Janny m KLC 2008 U8m 01:15,27 3 60

415 Jonas Spitzer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2009 U8m 01:16,21 4 50

365 Felix Fellinger m KLC 2009 U8m 01:22,60 5 45

376 Noah Pribik m KLC 2008 U8m 01:24,06 6 40

416 Tobias Fischer m TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8m 01:26,74 7 36



Hindernislauf U14w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

399 Vanessa Riegler w LAC Wolfsberg 2002 U14w 03:07,72 1 100

452 Anna Rysanek w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 03:20,64 2 80

397 Julia Pum w LAC Wolfsberg 2002 U14w 03:20,74 3 60

403 Aylin Barzauner w LC Villach 2003 U14w 03:24,51 4 50

432 Elena Sobe w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 03:26,77 5 45

440 Marie Jamnig w VST Laas Völkermarkt 2002 U14w 03:40,90 6 40

378 Emma Schasche w KLC 2002 U14w 03:51,52 7 36

439 Sarah Habertz w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 03:52,21 8 32

410 Larissa Schönsleben w LC Villach 2003 U14w 03:55,05 9 29

436 Anna-Lena Ebner w VST Laas Völkermarkt 2003 U14w 03:58,06 10 26

407 Elisa Huber w LC Villach 2003 U14w 03:59,05 11 24

412 Anna Wagner w LC Villach 2002 U14w 04:07,95 12 22

430 Felisia Campbell w SV Thörl-Maglern 2003 U14w 04:18,93 13 20

371 Zoe-Valentina Lattacher w KLC 2002 U14w 0



Hindernislauf U12w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

423 Christina Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 02:35,83 1 100

422 Magdalena Rukavina w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 02:36,68 2 80

406 Victoria Hrovath w LC Villach 2004 U12w 02:42,84 3 60

383 Elisabeth Bluch w LAC Klagenfurt 2004 U12w 02:45,46 4 50

379 Anna Slama w KLC 2004 U12w 02:48,95 5 45

369 Sandra Koller w KLC 2005 U12w 02:53,38 6 40

438 Seline Gutierrez w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 02:54,37 7 36

395 Melanie Meier w LAC Wolfsberg 2004 U12w 02:54,55 8 32

445 Hannah Ladinig w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 02:56,07 9 29

442 Johanna Hrovath w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 03:01,79 10 26

455 Johanna Stornig w VST Laas Völkermarkt 2005 U12w 03:09,92 11 24

413 Julia Paganal w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 03:14,35 12 22

446 Lorena Miklau w VST Laas Völkermarkt 2004 U12w 03:14,92 13 20

414 Hannah Lammer w Sportunion Tanzenberg 2005 U12w 03:21,26 14 18

435 Elena Blasge w VS2 St. Veit 2005 U12w 0



Hindernislauf U10w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

386 Elisabeth Golger w LAC Klagenfurt 2006 U10w 01:53,67 1 100

443 Jana Kummer w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 01:55,92 2 80

460 Emilia Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 01:56,88 3 60

429 Magdalena Altmann w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 02:06,72 4 50

461 Lisa Tengg w TLC ASKÖ Feldkirchen 2006 U10w 02:07,89 5 45

391 Shrada Shintre w LAC Klagenfurt 2007 U10w 02:08,36 6 40

447 Estelle Miklau w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 02:11,29 7 36

451 Julia Rack w VST Laas Völkermarkt 2006 U10w 02:12,24 8 32

434 Lena Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 02:13,08 9 29

385 Aulona Ganijaj w LAC Klagenfurt 2007 U10w 02:13,64 10 26

450 Popee Pototschnig w VST Laas Völkermarkt 2007 U10w 02:17,00 11 24

431 Marie Moschet w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 02:18,36 12 22

404 Lia Ebner w LC Villach 2007 U10w 02:20,19 13 20

473 Elisa Schlatte w LAC Wolfsberg 2006 U10w 02:24,40 14 18

433 Tabea Zimmermann w SV Thörl-Maglern 2007 U10w 0



Hindernislauf U8w Kärntner KIDS

Mehrkampfmeisterschaften 2015

StartNr Vorname Nachname m/w Verrein Jahrgang Klasse Zeit Rang Punkte

402 Katharina Stückler w LAC Wolfsberg 2008 U8w 01:08,77 1 100

424 Carla Pacher w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 01:14,98 2 80

418 Julia Duss w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 01:18,16 3 60

417 Carolin Berger w TLC ASKÖ Feldkirchen 2008 U8w 01:21,11 4 50


